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Kulloon koulun kaikkien ensimmäisen luokan oppilaiden huoltajat 
ovat toimittaneet suomenkieliselle koulutusjaostolle kirjelmän, joka 
koskee Kulloon koulun alustavia lukuvuoden 2026–2027 
lukujärjestyssuunnitelmia. Kirjelmä on allekirjoitettu kaikkien 
ensimmäisen luokan huoltajien toimesta ja se on asian liitteenä. 
 
Kirjelmässä huoltajat tuovat esiin huolensa siitä, että alustavien 
suunnitelmien mukaan Kulloon koulun toisen luokan koulupäivä 
alkaisi kolmena päivänä viikossa vasta klo 10.15 ja päättyisi klo 
14.25. Huoltajien näkemyksen mukaan suunniteltu päivärytmi 
vaikeuttaa merkittävästi lasten ja perheiden arjen sujuvuutta, sillä 
lapset joutuvat olemaan pitkiä aikoja tarpeettomasti yksin ennen 
koulupäivän alkua. Aamu- ja iltapäivätoiminnan osalta huoltajat 
toteavat, että kaupungissa on tarjolla iltapäivätoimintaa, mutta 
aamutoimintaa ei ole järjestetty. 
 
Lisäksi huoltajat ilmaisevat huolensa lasten yhdenvertaisesta 
kohtelusta sekä kodin ja koulun välisen yhteistyön ja luottamuksen 
kehittymisestä. Huoltajien mukaan suunniteltu alkuopetuksen 
päivärytmi ei ensisijaisesti huomioi lapsen etua, vaikka järjestelyille 
esitetään pedagogisia perusteita. 
 
Perusopetuslain ja perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 
mukaisesti opetuksen järjestämisessä tulee huomioida oppilaiden ikä 
ja edellytykset siten, että toiminta edistää lasten tervettä kasvua ja 
kehitystä. Opetusta suunniteltaessa, järjestettäessä ja siitä 
päätettäessä on ensisijaisesti huomioitava lapsen etu, ja toiminnassa 
tulee olla yhteistyössä huoltajien kanssa. 
 
Porvoon kaupungin perusopetus- ja lukiokoulutuspalveluiden 
suunnitteluryhmä on antanut lukuvuodelle 2026–2027 suosituksen, 
jonka mukaan alkuopetuksen koulupäivä tulisi järjestää siten, että 
koulupäivä alkaa viimeistään klo 9.15. Suosituksen taustalla on 
lapsen ja perheiden etu sekä se, ettei lapsi joudu olemaan 
kohtuuttoman pitkään yksin ennen koulupäivän alkua. 
 
Kulloon koulun rehtori on perustellut suunniteltuja 
lukujärjestysratkaisuja yhdysluokkaopetuksen kokonaisuudella. 
Järjestelyihin vaikuttavat muun muassa ryhmäjaot, jakotunnit, 
opettajien opetusvelvollisuudet sekä Kulloon sivistyskeskuksen 
opetustilojen yhteiskäyttö usean toimijan kesken. 
 



Porvoon kaupungin hallintosäännön mukaan aluerehtori hyväksyy 
koulujen lukuvuosisuunnitelmat, joissa määritellään muun muassa 
koulun työajat, päivärytmi ja lukujärjestykset. Aluerehtori on 
alustavasti tarkastellut Kulloon koulun lukujärjestyksiä ja todennut 
rehtorin esittämät pedagogiset perustelut hyväksyttäviksi. 
Varsinainen päätös lukuvuosisuunnitelman hyväksymisestä tehdään 
syyskuussa 2026. 
 
Hallintosäännön mukaan suomenkielisen koulutusjaoston tehtävänä 
on vastata oman kieliryhmänsä koulujen toiminnasta sekä seurata 
annettujen suositusten ja ohjeiden toteutumista. 
 
Liite: 
Kulloon koulun huoltajien kirjelmä 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee Kulloon koulun huoltajien 
kirjelmän tiedoksi ja päättää mahdollisista jatkotoimenpiteistä tai 
toimintaohjeista. 
 
Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto päätti merkitä Kulloon koulun 
huoltajien kirjelmän tiedoksi. Lisäksi suomenkielinen koulutusjaosto 
päätti linjata koulutuksen järjestäjän edustajana, että 1.8.2026 alkaen 
kaikissa suomenkielisissä kouluissa alkuopetuksen ensimmäisillä ja 
toisilla luokilla koulun tulee alkaa viimeistään klo 9.15. 
 
Pykälä tarkastettiin heti. 


